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Кросс-классика 0830021811Я 

КОМАНДНЫЙ ЗАЧЕТ 

1 День 

Группа М12 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Черпак Егор Энергия ПОТШ ДОСААФ 00:14:46 69 2006 200 

2 Денисов Никита Константи 1 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:16:45 113 2007 173.1 

3 Бояренцев Александр Меридиан 00:18:01 150 2008 156 

4 Трещев Никита Лермонтов 00:18:09 82 2005 154.2 

5 Сухарь Данил Минеральные Воды 00:21:56 76 2005 102.9 

6 Петров Дмитрий МБУ ДО ЦВР ИКАР  00:22:50 109 2005 90.7 

7 Митьков Лев СПКУ г.Ставрополь 00:23:12 98 2005 85.8 

8 Ефременко Павел ЦТЭК г.Георгиевск 00:25:38 11 2005 52.8 

9 Аверьяскин Николай Меридиан 00:26:49 148 2008 36.8 

10 Власенко Даниил 2 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:27:20 172 2006 29.8 

11 Волоковой Данил 2 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:28:36 125 2005 12.6 

12 Анненков Арсений МБУ ДО ЦВР ИКАР  00:31:41 111 2006 1 

13 Скиба Иван 2 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:35:32 135 2006 1 

14 Ченцов Дмитрий Лермонтов 00:39:27 83 2006 1 

15 Николаев Олег Лермонтов 00:41:34 84 2006 1 

16 Стаценко Вадим Лермонтов 00:42:03 86 2005 1 

17 Бабчук Виктор ЦТЭК г.Георгиевск 00:47:50 13 2005 1 

18 Отчик Богдан 2 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:49:30 130 2007 1 

19 Муринцев Валерий ЦТЭК г.Георгиевск 00:55:54 12 2005 1 

20 Грачев Павел Энергия ПОТШ ДОСААФ 00:57:18 70 2006 1 

21 Кох Рихард Меридиан 01:07:22 154 2008 1 

22 Астахов Ярослав г. Буденновск 1 01:09:25 31 2007 1 

0 Баюш Алексей Лермонтов не старт/снят 174 2005 0  

0 Тамбиев Александр СПКУ г.Ставрополь не старт/снят 97 2005 0  

0 Муртазалиев Шамиль МКОУ СОШ № 13  не старт/снят 167 2006 0  

0 Зеленин Данил МКОУ СОШ № 13  не старт/снят 165 2006 0  

0 Симонов Дмитрий  2 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р не старт/снят 134 2005 0  
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Группа М14 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Бабаян Борис Энергия ПОТШ ДОСААФ 00:43:19 65 2003 200 

2 Галичкин Андрей Меридиан 00:46:20 152 2004 186.1 

3 Брянцев Вадим Владимиров 1 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:46:29 112 2003 185.4 

4 Чеха Василий МБУ ДО ЦВР ИКАР  00:49:51 105 2004 169.8 

5 Терсенов Константин СПКУ г.Ставрополь 00:52:47 91 2004 156.3 

6 Зубенко Даниил МБУ ДО ЦВР ИКАР  00:53:54 107 2004 151.1 

7 Владычкин Дмитрий Лермонтов 00:57:45 85 2004 133.4 

8 Немцев Матвей Энергия ПОТШ ДОСААФ 00:59:55 63 2004 123.4 

9 Абрамов Андрей ИРБИС Минеральные Во 01:02:57 19 2004 109.3 

10 Соломаха Глеб г. Буденновск 2 01:04:45 36 2003 101 

11 Лубчук Илья СПКУ г.Ставрополь 01:08:33 88 2003 83.5 

12 Лишутин Кирилл СПКУ г.Ставрополь 01:09:35 94 2004 78.7 

13 Степаненко Владислав г. Буденновск 1 01:18:58 33 2004 35.4 

14 Семенов Виктор г. Буденновск 2 01:24:47 32 2003 8.5 

15 Гончаров Григорий г. Буденновск 1 01:27:32 40 2003 1 

0 Багомедов Шарип МКОУ СОШ № 13  не старт/снят 164 2004 0  

0 Цицилин Алексей СПКУ г.Ставрополь не старт/снят 89 2004 0  

0 Билан Илья Энергия ПОТШ ДОСААФ не старт/снят 64 2003 0  

0 Байрамуков Радмир СПКУ г.Ставрополь не старт/снят 90 2004 0  

0 Победнов Игорь СПКУ г.Ставрополь не старт/снят 92 2004 0  

0 Шишков Даниил СПКУ г.Ставрополь не старт/снят 96 2004 0  

0 Васильченко Сергей МБУ ДО ЦВР ИКАР  не старт/снят 106 2004 0  

0 Хромченко Георгий МБУ ДО ЦВР ИКАР  не старт/снят 108 2004 0  

0 Гавриш Илья Нефтекумский р-н не старт/снят 59 2003 0  

0 Абдусаламов Расул МКОУ СОШ № 13  не старт/снят 162 2003 0  

0 Соболь Павел Нефтекумский р-н не старт/снят 58 2004 0  

0 Шахбалаев Михаил ИРБИС Минеральные Во не старт/снят 20 2004 0  

0 Оболенский Кирилл СПКУ г.Ставрополь не старт/снят 95 2004 0  

0 Савченко Даниил СПКУ г.Ставрополь не старт/снят 93 2004 0  

0 Хамзатов Руслан ЦТЭК г.Георгиевск не старт/снят 8 2003 0  

0 Багомедов Магомед Нефтекумский р-н не старт/снят 50 2003 0  

0 Лопарев Денис Минеральные Воды не старт/снят 72 2003 0  

0 Яицкий Илья МКОУ СОШ № 13  не старт/снят 170 2004 0  

0 Тимченко Максим Минеральные Воды не старт/снят 77 2003 0  

0 Трипольский Владислав Минеральные Воды не старт/снят 78 2003 0  

0 Яблоновский Константин Минеральные Воды не старт/снят 79 2003 0  

0 Руденко Михаил Нефтекумский р-н не старт/снят 53 2004 0  

0 Подсвиров Денис Сергееви 1 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р не старт/снят 119 2003 0  

0 Тебуев Энвер Нефтекумский р-н не старт/снят 56 2004 0  
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0 Аджиньязов Эльдар Нефтекумский р-н не старт/снят 57 2004 0  

0 Граборев Данил Лермонтов не старт/снят 81 2004 0  

0 Сафаров Руслан Нефтекумский р-н не старт/снят 52 2003 0  

Группа Ж12 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Уманская Марина Меридиан 00:12:43 159 2006 200 

2 Тимошенко Яна г. Буденновск 1 00:13:40 35 2005 185.1 

3 Мальцевская Анастасия Энергия ПОТШ ДОСААФ 00:13:46 62 2005 183.5 

4 Примчук Вероника Меридиан 00:17:53 155 2006 118.7 

5 Концовая Анастасия ЦТЭК г.Георгиевск 00:22:24 16 2006 47.7 

6 Долинина Мария Николаевн 1 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:23:19 114 2005 33.3 

7 Предыбайло Виктория ЦТЭК г.Георгиевск 00:24:02 15 2006 22 

8 Гончарук Арина МБУ ДО ЦВР ИКАР  00:26:04 110 2005 1 

9 Постникова Варвара г. Буденновск 2 00:30:18 38 2006 1 

10 Щербак Таисия г. Буденновск 1 00:31:56 47 2005 1 

11 Немцева Алина Энергия ПОТШ ДОСААФ 00:34:06 66 2008 1 

12 Примчук Ульяна Меридиан 00:34:55 156 2008 1 

0 Остроущенко Юлия г. Буденновск 2 не старт/снят 37 2006 0  

0 Пирогова Екатерина МКОУ СОШ № 13  не старт/снят 168 2005 0  

0 Воробьёва Анна Меридиан не старт/снят 151 2008 0  

0 Александрова Полина  2 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р не старт/снят 124 2005 0  

Группа М16 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Заборский Дмитрий Меридиан 00:39:08 153 2002 200 

2 Минеев Андрей 1 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:39:55 116 2001 196 

3 Дегтярев Илья МБУ ДО ЦВР ИКАР  00:40:00 101 2001 195.6 

4 Трайдук Сергей г. Буденновск 1 00:44:41 45 2001 171.6 

5 Ахромеев Ярослав г. Буденновск 1 00:46:48 30 2002 160.8 

6 Минеев Григорий 1 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:47:42 117 2001 156.2 

7 Терешкин Юрий ЦТЭК г.Георгиевск 00:48:52 4 2001 150.3 

8 Печников Данил 2 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:53:45 171 2001 125.3 

9 Лущанов Сергей г. Буденновск 1 00:54:00 43 2002 124 

10 Барыльников Даниил г. Буденновск 1 00:56:17 39 2002 112.4 

11 Ковалев Никита ИРБИС Минеральные Во 00:56:26 21 2001 111.6 

12 Жуплей Евгений г. Буденновск 1 00:58:36 42 2002 100.5 

13 Лазаревский Кирилл Лермонтов 00:59:54 87 2001 93.9 

14 Михалев Александр ЦТЭК г.Георгиевск 01:07:14 2 2001 56.4 

15 Абдусаламов Муталим МКОУ СОШ № 13  01:11:28 161 2002 34.8 

16 Страшкин Федор Минеральные Воды 01:15:33 75 2002 13.9 
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17 Сериков Сергей Меридиан 01:24:33 157 2002 1 

0 Самборский Леонид г. Буденновск 2 не старт/снят 44 2002 0  

0 Серёжников Александр 2 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р не старт/снят 133 2002 0  

0 Комаров Александр Нефтекумский р-н не старт/снят 49 2001 0  

0 Наумов Никита 2 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р не старт/снят 129 2002 0  

0 Лушников Элес Нефтекумский р-н не старт/снят 51 2002 0  

0 Середа Александр Красногвардейский р- не старт/снят 147 2001 0  

0 Филипушко Владислав ИРБИС Минеральные Во не старт/снят 29 2002 0  

0 Пекин Максим 1 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р не старт/снят 118 2002 0  

0 Резанцев Владислав ИРБИС Минеральные Во не старт/снят 28 2001 0  

0 Виноградов Виталий Красногвардейский р- не старт/снят 143 2002 0  

0 Мальцев Василий Красногвардейский р- не старт/снят 144 2002 0  

0 Гореликов Кирилл г. Буденновск 1 не старт/снят 41 2002 0  

0 Костылев Виктор ИРБИС Минеральные Во не старт/снят 22 2001 0  

Группа Ж18 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Чемерисова Татьяна МБУ ДО ЦВР ИКАР  00:53:10 100 1999 200 

2 Савина Анастасия 1 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 01:11:31 120 2001 131 

0 Машошина Марина Красногвардейский р- не старт/снят 137 2000 0  

0 Князева Юлия Красногвардейский р- не старт/снят 138 2000 0  

0 Шевелева Валерия Красногвардейский р- не старт/снят 139 2000 0  

0 Коваленко Ангелина  2 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р не старт/снят 128 2001 0  

Группа Ж14 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Теряева Яна МБУ ДО ЦВР ИКАР  00:25:31 103 2003 200 

2 Щецова Мария Дмитриевна 1 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:27:42 123 2003 182.9 

3 Витютнева Юлия Энергия ПОТШ ДОСААФ 00:29:50 61 2003 166.2 

4 Майшева Елизавета ИРБИС Минеральные Во 00:30:34 24 2003 160.4 

5 Курашенко Арина ИРБИС Минеральные Во 00:32:32 23 2003 145 

6 Колобовникова Галина ЦТЭК г.Георгиевск 00:34:29 7 2003 129.7 

7 Толмачёва Дарья Андреевн 1 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:36:45 122 2003 112 

8 Равело Диана МКОУ СОШ № 13  00:38:42 169 2004 96.7 

9 Лебедева Алина МКОУ СОШ № 13  00:40:32 166 2003 82.3 

10 Степанова Ольга ЦТЭК г.Георгиевск 01:19:47 9 2004 1 

0 Пучкова Анна г. Буденновск 2 не старт/снят 34 2004 0  

0 Захарина Дарья Минеральные Воды не старт/снят 71 2004 0  

0 Проценко Анастасия  2 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р не старт/снят 132 2004 0  
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Группа Ж16 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Кондратенко Маргарита ЦТЭК г.Георгиевск 00:46:14 1 2001 200 

2 Яшина Валентина Минеральные Воды 00:55:24 80 2002 160.3 

3 Побегалова Анна Минеральные Воды 01:01:27 73 2001 134.2 

4 Бабенко Наргиз ЦТЭК г.Георгиевск 01:06:13 3 2001 113.6 

5 Петренко Елизавета ИРБИС Минеральные Во 01:08:47 27 2002 102.5 

6 Новикова Алевтина ИРБИС Минеральные Во 01:10:36 26 2001 94.6 

7 Руденко Анна Минеральные Воды 01:11:02 74 2002 92.7 

8 Шабельникова Анна г. Буденновск 1 01:11:18 46 2001 91.6 

9 Ким Александра Красногвардейский р- 01:12:22 146 2001 87 

10 Моисеенко Полина ИРБИС Минеральные Во 01:16:44 25 2001 68.1 

0 Ковалева Ирина Нефтекумский р-н не старт/снят 54 2002 0  

0 Сазыкина Анастасия Нефтекумский р-н не старт/снят 55 2002 0  

0 Агарышева Кристина Нефтекумский р-н не старт/снят 60 2001 0  

0 Анненкова Яна МБУ ДО ЦВР ИКАР  не старт/снят 102 2002 0  

0 Гуменникова Анастасия 2 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р не старт/снят 126 2002 0  

0 Павленко Софья Красногвардейский р- не старт/снят 145 2002 0  

0 Киреева Владислава 1 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р не старт/снят 115 2002 0  

Группа М18 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Гридасов Дмитрий Энергия ПОТШ ДОСААФ 00:43:23 68 1999 200 

2 Тимофеев Александр 1 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:47:31 121 2000 180.9 

3 Бежанов Антон Меридиан 00:47:40 149 2000 180.3 

4 Гореликов Иван Энергия ПОТШ ДОСААФ 01:02:01 67 2000 114.1 

5 Алиев Багомед МКОУ СОШ № 13  01:16:09 163 2000 48.9 

0 Мищенко Андрей Красногвардейский р- не старт/снят 140 2000 0  

0 Квитко Сергей Красногвардейский р- не старт/снят 142 2000 0  

0 Колтаков Алексей Красногвардейский р- не старт/снят 141 1999 0  

Командный протокол 1 дня  

Место  Коллектив  Сумма очков  

1 1 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 1350.8 

2 Энергия ПОТШ ДОСААФ 1189.2 

3 Меридиан 1080.9 

4 МБУ ДО ЦВР ИКАР  1009.2 

5 г. Буденновск 1 983.4 

6 ИРБИС Минеральные Во 791.5 
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7 ЦТЭК г.Георгиевск 774.5 

8 Минеральные Воды 504 

9 СПКУ г.Ставрополь 404.3 

10 Лермонтов 384.5 

11 МКОУ СОШ № 13  262.7 

12 2 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 169.7 

13 г. Буденновск 2 110.5 

14 Красногвардейский р- 87 
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2 День 

Группа М12 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Денисов Никита Константи 1 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:14:42 113 2007 200 

2 Митьков Лев СПКУ г.Ставрополь 00:16:05 98 2005 181.2 

3 Муринцев Валерий ЦТЭК г.Георгиевск 00:18:32 12 2005 147.8 

4 Черпак Егор Энергия ПОТШ ДОСААФ 00:18:40 69 2006 146 

5 Бабчук Виктор ЦТЭК г.Георгиевск 00:19:12 13 2005 138.8 

6 Муртазалиев Шамиль МКОУ СОШ № 13  00:19:58 167 2006 128.3 

7 Трещев Никита Лермонтов 00:20:56 82 2005 115.2 

8 Тамбиев Александр СПКУ г.Ставрополь 00:21:24 97 2005 108.8 

9 Ефременко Павел ЦТЭК г.Георгиевск 00:23:07 11 2005 85.5 

10 Бояренцев Александр Меридиан 00:23:12 150 2008 84.4 

11 Петров Дмитрий МБУ ДО ЦВР ИКАР  00:25:25 109 2005 54.2 

12 Волоковой Данил 2 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:25:57 125 2005 46.9 

13 Баюш Алексей Лермонтов 00:26:44 174 2005 36.3 

14 Анненков Арсений МБУ ДО ЦВР ИКАР  00:30:44 111 2006 1 

15 Кох Рихард Меридиан 00:32:49 154 2008 1 

16 Сухарь Данил Минеральные Воды 00:36:29 76 2005 1 

17 Скиба Иван 2 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:36:54 135 2006 1 

18 Николаев Олег Лермонтов 00:38:37 84 2006 1 

19 Власенко Даниил 2 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:38:44 172 2006 1 

20 Отчик Богдан 2 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:40:37 130 2007 1 

21 Аверьяскин Николай Меридиан 00:42:14 148 2008 1 

22 Ченцов Дмитрий Лермонтов 00:42:32 83 2006 1 

23 Астахов Ярослав г. Буденновск 1 00:47:15 31 2007 1 

24 Грачев Павел Энергия ПОТШ ДОСААФ 00:51:27 70 2006 1 

25 Симонов Дмитрий  2 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:52:34 134 2005 1 

0 Стаценко Вадим Лермонтов не старт/снят 86 2005 0  

0 Зеленин Данил МКОУ СОШ № 13  не старт/снят 165 2006 0  
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Группа М14 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Билан Илья Энергия ПОТШ ДОСААФ 00:19:08 64 2003 200 

2 Зубенко Даниил МБУ ДО ЦВР ИКАР  00:21:18 107 2004 177.4 

3 Галичкин Андрей Меридиан 00:22:53 152 2004 160.8 

4 Брянцев Вадим Владимиров 1 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:22:57 112 2003 160.1 

5 Степаненко Владислав г. Буденновск 1 00:24:33 33 2004 143.4 

6 Бабаян Борис Энергия ПОТШ ДОСААФ 00:24:40 65 2003 142.2 

7 Хамзатов Руслан ЦТЭК г.Георгиевск 00:28:00 8 2003 107.3 

8 Лопарев Денис Минеральные Воды 00:28:10 72 2003 105.6 

9 Чеха Василий МБУ ДО ЦВР ИКАР  00:28:29 105 2004 102.3 

10 Граборев Данил Лермонтов 00:30:22 81 2004 82.6 

11 Лишутин Кирилл СПКУ г.Ставрополь 00:30:36 94 2004 80.1 

12 Семенов Виктор г. Буденновск 2 00:30:56 32 2003 76.7 

13 Немцев Матвей Энергия ПОТШ ДОСААФ 00:30:59 63 2004 76.1 

14 Яблоновский Константин Минеральные Воды 00:31:15 79 2003 73.3 

15 Подсвиров Денис Сергееви 1 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:33:25 119 2003 50.7 

16 Трипольский Владислав Минеральные Воды 00:35:59 78 2003 23.9 

17 Абдусаламов Расул МКОУ СОШ № 13  00:37:54 162 2003 3.8 

18 Гончаров Григорий г. Буденновск 1 00:41:00 40 2003 1 

19 Тимченко Максим Минеральные Воды 00:42:18 77 2003 1 

20 Победнов Игорь СПКУ г.Ставрополь 00:42:36 92 2004 1 

21 Хромченко Георгий МБУ ДО ЦВР ИКАР  00:43:34 108 2004 1 

22 Лубчук Илья СПКУ г.Ставрополь 00:44:21 88 2003 1 

23 Тебуев Энвер Нефтекумский р-н 00:45:32 56 2004 1 

24 Гавриш Илья Нефтекумский р-н 00:47:43 59 2003 1 

25 Терсенов Константин СПКУ г.Ставрополь 00:48:41 91 2004 1 

26 Аджиньязов Эльдар Нефтекумский р-н 00:49:30 57 2004 1 

27 Абрамов Андрей ИРБИС Минеральные Во 00:50:53 19 2004 1 

28 Шишков Даниил СПКУ г.Ставрополь 00:51:35 96 2004 1 

29 Савченко Даниил СПКУ г.Ставрополь 00:53:39 93 2004 1 

30 Владычкин Дмитрий Лермонтов 00:53:49 85 2004 1 

31 Цицилин Алексей СПКУ г.Ставрополь 00:54:15 89 2004 1 

32 Васильченко Сергей МБУ ДО ЦВР ИКАР  00:54:59 106 2004 1 

33 Соболь Павел Нефтекумский р-н 00:55:46 58 2004 1 

0 Байрамуков Радмир СПКУ г.Ставрополь не старт/снят 90 2004 0  

0 Руденко Михаил Нефтекумский р-н не старт/снят 53 2004 0  

0 Багомедов Магомед Нефтекумский р-н не старт/снят 50 2003 0  

0 Яицкий Илья МКОУ СОШ № 13  не старт/снят 170 2004 0  

0 Багомедов Шарип МКОУ СОШ № 13  не старт/снят 164 2004 0  

0 Оболенский Кирилл СПКУ г.Ставрополь не старт/снят 95 2004 0  
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0 Соломаха Глеб г. Буденновск 2 не старт/снят 36 2003 0  

0 Сафаров Руслан Нефтекумский р-н не старт/снят 52 2003 0  

0 Шахбалаев Михаил ИРБИС Минеральные Во не старт/снят 20 2004 0  

Группа Ж12 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Воробьёва Анна Меридиан 00:19:03 151 2008 200 

2 Гончарук Арина МБУ ДО ЦВР ИКАР  00:20:15 110 2005 187.4 

3 Примчук Ульяна Меридиан 00:21:35 156 2008 173.4 

4 Концовая Анастасия ЦТЭК г.Георгиевск 00:21:46 16 2006 171.5 

5 Остроущенко Юлия г. Буденновск 2 00:22:37 37 2006 162.6 

6 Мальцевская Анастасия Энергия ПОТШ ДОСААФ 00:23:28 62 2005 153.6 

7 Уманская Марина Меридиан 00:24:18 159 2006 144.9 

8 Немцева Алина Энергия ПОТШ ДОСААФ 00:26:42 66 2008 119.7 

9 Примчук Вероника Меридиан 00:26:49 155 2006 118.5 

10 Александрова Полина  2 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:28:24 124 2005 101.8 

11 Тимошенко Яна г. Буденновск 1 00:28:50 35 2005 97.3 

12 Щербак Таисия г. Буденновск 1 00:30:26 47 2005 80.5 

13 Постникова Варвара г. Буденновск 2 00:32:55 38 2006 54.4 

14 Предыбайло Виктория ЦТЭК г.Георгиевск 00:35:05 15 2006 31.7 

15 Пирогова Екатерина МКОУ СОШ № 13  00:37:20 168 2005 8 

0 Долинина Мария Николаевн 1 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р не старт/снят 114 2005 0  

Группа М16 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Минеев Андрей 1 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:19:28 116 2001 200 

2 Заборский Дмитрий Меридиан 00:20:54 153 2002 185.3 

3 Комаров Александр Нефтекумский р-н 00:21:03 49 2001 183.7 

4 Минеев Григорий 1 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:23:05 117 2001 162.8 

5 Трайдук Сергей г. Буденновск 1 00:24:50 45 2001 144.9 

6 Дегтярев Илья МБУ ДО ЦВР ИКАР  00:25:01 101 2001 143 

7 Михалев Александр ЦТЭК г.Георгиевск 00:25:56 2 2001 133.6 

8 Филипушко Владислав ИРБИС Минеральные Во 00:26:38 29 2002 126.4 

9 Лазаревский Кирилл Лермонтов 00:27:02 87 2001 122.3 

10 Серёжников Александр 2 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:27:47 133 2002 114.6 

11 Наумов Никита 2 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:29:09 129 2002 100.5 

12 Пекин Максим 1 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:30:11 118 2002 89.9 

13 Терешкин Юрий ЦТЭК г.Георгиевск 00:30:47 4 2001 83.7 

14 Страшкин Федор Минеральные Воды 00:31:07 75 2002 80.3 

15 Резанцев Владислав ИРБИС Минеральные Во 00:32:10 28 2001 69.5 

16 Ковалев Никита ИРБИС Минеральные Во 00:32:48 21 2001 63 
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17 Ахромеев Ярослав г. Буденновск 1 00:33:03 30 2002 60.4 

18 Виноградов Виталий Красногвардейский р- 00:34:29 143 2002 45.7 

19 Самборский Леонид г. Буденновск 2 00:35:14 44 2002 38 

20 Мальцев Василий Красногвардейский р- 00:37:21 144 2002 16.3 

21 Лушников Элес Нефтекумский р-н 00:41:03 51 2002 1 

22 Сериков Сергей Меридиан 00:42:46 157 2002 1 

23 Костылев Виктор ИРБИС Минеральные Во 00:43:07 22 2001 1 

24 Печников Данил 2 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:43:15 171 2001 1 

25 Лущанов Сергей г. Буденновск 1 00:44:14 43 2002 1 

26 Жуплей Евгений г. Буденновск 1 00:44:33 42 2002 1 

27 Середа Александр Красногвардейский р- 00:46:34 147 2001 1 

28 Барыльников Даниил г. Буденновск 1 00:50:40 39 2002 1 

29 Гореликов Кирилл г. Буденновск 1 00:51:34 41 2002 1 

0 Абдусаламов Муталим МКОУ СОШ № 13  не старт/снят 161 2002 0  

Группа Ж18 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Чемерисова Татьяна МБУ ДО ЦВР ИКАР  00:22:01 100 1999 200 

2 Машошина Марина Красногвардейский р- 00:29:29 137 2000 132.2 

3 Савина Анастасия 1 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:30:21 120 2001 124.3 

4 Князева Юлия Красногвардейский р- 00:33:33 138 2000 95.2 

5 Коваленко Ангелина  2 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:42:51 128 2001 10.7 

0 Шевелева Валерия Красногвардейский р- не старт/снят 139 2000 0  

Группа Ж14 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Витютнева Юлия Энергия ПОТШ ДОСААФ 00:14:07 61 2003 200 

2 Колобовникова Галина ЦТЭК г.Георгиевск 00:15:14 7 2003 184.2 

3 Теряева Яна МБУ ДО ЦВР ИКАР  00:17:11 103 2003 156.6 

4 Степанова Ольга ЦТЭК г.Георгиевск 00:17:18 9 2004 154.9 

5 Щецова Мария Дмитриевна 1 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:19:56 123 2003 117.6 

6 Захарина Дарья Минеральные Воды 00:25:33 71 2004 38 

7 Курашенко Арина ИРБИС Минеральные Во 00:28:44 23 2003 1 

8 Проценко Анастасия  2 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:32:51 132 2004 1 

9 Равело Диана МКОУ СОШ № 13  00:43:20 169 2004 1 

10 Толмачёва Дарья Андреевн 1 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:50:56 122 2003 1 

0 Лебедева Алина МКОУ СОШ № 13  не старт/снят 166 2003 0  

0 Пучкова Анна г. Буденновск 2 не старт/снят 34 2004 0  

0 Майшева Елизавета ИРБИС Минеральные Во не старт/снят 24 2003 0  

Группа Ж16 
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Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Бабенко Наргиз ЦТЭК г.Георгиевск 00:19:07 3 2001 200 

2 Киреева Владислава 1 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:20:21 115 2002 187.1 

3 Шабельникова Анна г. Буденновск 1 00:25:08 46 2001 137.1 

4 Петренко Елизавета ИРБИС Минеральные Во 00:26:08 27 2002 126.6 

5 Яшина Валентина Минеральные Воды 00:27:31 80 2002 112.1 

6 Кондратенко Маргарита ЦТЭК г.Георгиевск 00:28:22 1 2001 103.2 

6 Руденко Анна Минеральные Воды 00:28:22 74 2002 103.2 

8 Побегалова Анна Минеральные Воды 00:29:09 73 2001 95 

9 Новикова Алевтина ИРБИС Минеральные Во 00:29:33 26 2001 90.8 

10 Ким Александра Красногвардейский р- 00:29:43 146 2001 89.1 

11 Моисеенко Полина ИРБИС Минеральные Во 00:31:11 25 2001 73.8 

12 Анненкова Яна МБУ ДО ЦВР ИКАР  00:31:54 102 2002 66.3 

13 Ковалева Ирина Нефтекумский р-н 00:35:03 54 2002 33.3 

14 Агарышева Кристина Нефтекумский р-н 00:41:33 60 2001 1 

0 Сазыкина Анастасия Нефтекумский р-н не старт/снят 55 2002 0  

0 Павленко Софья Красногвардейский р- не старт/снят 145 2002 0  

0 Гуменникова Анастасия 2 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р не старт/снят 126 2002 0  

Группа М18 

Место  Фамилия, имя  Коллектив  Результат  Номер  Год рожд Очки  

1 Гореликов Иван Энергия ПОТШ ДОСААФ 00:21:24 67 2000 200 

2 Гридасов Дмитрий Энергия ПОТШ ДОСААФ 00:24:00 68 1999 175.7 

3 Тимофеев Александр 1 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 00:25:16 121 2000 163.9 

4 Бежанов Антон Меридиан 00:28:36 149 2000 132.7 

5 Мищенко Андрей Красногвардейский р- 00:33:43 140 2000 84.9 

6 Алиев Багомед МКОУ СОШ № 13  00:36:48 163 2000 56.1 

7 Колтаков Алексей Красногвардейский р- 00:37:51 141 1999 46.3 

0 Квитко Сергей Красногвардейский р- не старт/снят 142 2000 0  
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Итоговый командый результат по 2 дням 

Место  Коллектив  Очки 1 день  Очки 2 день Сумма очков  

1 1 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 1350.8 1456.4 2807.2 

2 Энергия ПОТШ ДОСААФ 1189.2 1414.3 2603.5 

3 Меридиан 1080.9 1202 2282.9 

4 ЦТЭК г.Георгиевск 774.5 1426.8 2201.3 

5 МБУ ДО ЦВР ИКАР  1009.2 1089.2 2098.4 

6 г. Буденновск 1 983.4 667.6 1651 

7 ИРБИС Минеральные Во 791.5 553.1 1344.6 

8 Минеральные Воды 504 633.4 1137.4 

9 СПКУ г.Ставрополь 404.3 376.1 780.4 

10 Лермонтов 384.5 359.4 743.9 

11 Красногвардейский р- 87 510.7 597.7 

12 2 МБУДО ЦДЮТиЭ им. Р 169.7 379.5 549.2 

13 МКОУ СОШ № 13  262.7 197.2 459.9 

14 г. Буденновск 2 110.5 331.7 442.2 

15 Нефтекумский р-н 0 223 223 

Подготовлено в программе WOCSCORE 
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